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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42402015U

2. Data e Regjistrimit 02/12/2024
3. Emri i Subjektit K11 UNLIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rr. 3 Deshmoret, Pall Lorena, Njesia Nr.8, 
Tirane 1052
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të ndryshme në fushën e Burimeve Njerzore si 

ndermjetësim në tregun e punës, formimin  profesional, 
rekrutimin e punëtoreve/punëmarrësve të huaj dhe vendas, 
trajnime të ndryshme, shërbime në  terren, konsultime ligjore 
dhe profesionale. Tregtinë me shumicë dhe pakicë imort -
eksport të çdo lloj artikulli të ndryshëm industrial, të 
produkteve industrial si makineri paisje, detergjentëve  që 
nevojiten në fushën e pastrimit dhe dezifektimit dhe higjenes 
ambientale si zyra shtëpi mjete motorike apo higjenës  
personale , të paisjeve të ndryshme apo aksesorëve të 
ndryshëm që i shërbejnë ketij qëllimi. Ofrimin e shërbimeve 
për pastrimin profesional të zyrave, banesave, hoteleve, 
fasadave, mjeteve motorike tapicerive te ndryshme. Tregtinë 
me shumicë dhe pakicë të produkteve industriale te veshjeve 
dhe veshmbathjeve për burra ,gra, dhe fëmijë, veshjeve të 
lëkures , të kepucëve ,copa të çfardo lloj materiali produkti 
tekstil aksesor të ndryshëm veshjesh, fije dhe aksesorë 
rrobaqepsie, paisje dhe artikuj sportiv, produkte kozmetike, 
parfumeve, bizhuteri, artikuj për dhurata kinkaleri, produkte 
kancelarie, etj  Prodhim për shitje të stampimeve te gjitha 
llojeve, për qëllime marketingu, shitje të materialeve të 
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promocionit, import- eksport të materialeve të nevojshme për 
të gjitha llojet e stampimeve, shtypshkrimeve ,amballazhit, 
import- eksport të makinerive dhe pjesëve te këmbimit për 
industrinë tipografike, linjave të prodhimit dhe 
kompjuterave. 
Besmir Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K11 UNLIMITED
E-Mail: muratibesmir@gmail.com  
Telefon: +355685710323  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383613-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B921D2-4A50-433D-9D10-C30E5025F194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE58D12-4CE4-4B71-8C53-CE94ABDD4EEC

